АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17_»__09______2014 г.                                                                      № 724

О плане мероприятий («дорожной карте»)

«Изменение в отраслях социальной сферы,

направленные на повышение эффективности

образования в Пластовском муниципальном

районе»

В целях реализации распоряжения Правительства Российской

Федерации от 30 апреля 2014 г. №722-р, распоряжения Правительства

Челябинской области от 20.05.2014 г. №271-рп «О плане мероприятий

(«дорожной карте») «Изменение в отраслях социальной сферы,

направленные на повышение эффективности образования в Челябинской

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожной карте»)

«Изменение в отраслях социальной сферы, направленные на повышение

эффективности образования в Пластовском муниципальном районе» (далее

именуется – План).

  2.Начальнику Финансового управления Пластовского муниципального

района Ломаевой М.А., начальнику управления образования Пластовского

муниципального района Аристенко Н.А при подготовке проекта местного

бюджета на очередной финансовый год и плановый период учитывать в

установленном порядке мероприятия, предусмотренные Планом.

3.Признать утратившим силу постановление администрации

Пластовского муниципального района от 14.06.2013 г. №438 «О плане

мероприятий («дорожной карте») «Изменение в отраслях социальной сферы,

направленные на повышение эффективности образования в Пластовском

муниципальном районе».

         4.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным

вопросам Чехонину В.А.

5.Данное постановление обнародовать путем размещения его полного

текста на официальном сайте администрации Пластовского муниципального

района в сети «Интернет».

Глава Пластовского

муниципального района                                                        А.В.Неклюдов